CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor Auxiliar de de Educação Infantil (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 3 (TRÊS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

05/04/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1863 DYOLAINE ISABEL BONIFACIO 21
1646 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA 23
973  MARCIA HELENA BECKER 31
810 CAMILA DE OLIVEIRA 33
807  EDILENE PAULA URBANAS FERREIRA 39

1714 MARCELLI MARCOS DA SILVA RAIMUNDO 42
905 SUELEN MATEUS ALBINI 43
1163 GABRIELA GUEDES REIS 49
537 MARLUZA CASINI PRADO QUIRINO 51

1698 ROSANGELA DOS SANTOS 71
183 GISELE MORELLI BUZIN 80
921 CRISLAINE DE JESUS SILVA 85

1461 ELISSANDRA DE SOUZA 89
1822 CINTIA FLOR 93
853  INOCENCIA MARA FERNANDES 94

1538  EDENIZE DE SOUZA DOS SANTOS 96
711 DIONEIA APARECIDA GEVIEWSKI DE BRITO 98
1659  ROSEMERI IBALDE SILVA 105
319 IRMA LAMIN DOMINGUES 106
649 ANELISE PORTO PIMENTEL DE OLIVEIRA 107
929 DANIELA JAQUELINE VIEIRA 109
985 RANIERE CRISTINA ESMERALDINO 116

1805 ROSELITE SARAGOCA PEREIRA 119
349 ALESSANDRA FERREIRA 127
99 CAMILA ROBERTA LEUTZ 131

1641  BRUNA DOS SANTOS AZEVEDO 132
587 ROSALIA MARIA KIECKHOEFEL DOS SANTOS 136

1529 VALDETE MARIA NEVES TEIXEIRA 139
1486 FERNANDA DA SILVA 142
1705 CARLA COSTA GONCALVES 149
1748 FERNANDA AMANDIO 153

Balneário Camboriú, 04 de abril de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011